
 

 

Produktový specialista 
na plný pracovní úvazek 
 
Máš zkušenost v oblasti přípravy nových produktů na trh, jsi aktivní a týmový hráč? 
Hledáme spolehlivého a pracovitého kolegu do týmu IGM v Tuchoměřicích (vedle Premium Outlet Prague Airport). 
 
IGM je společnost působící nejen na českém trhu již více než 25 let. Jsme specializovaný distributor dřevoobráběcích strojů, nástrojů a 
nářadí. Vysokou kvalitu služeb poskytujeme nejen svým zákazníkům, ale stejně kvalitně se staráme také o naše zaměstnance. 
 
 
Co bude Tvá náplň práce? 

• Budeš připravovat produkty do prodeje 
• Budeš spravovat dokumentaci k produktům 
• Budeš tvořit grafiku pro náš brand (obaly, samolepky, design produktů) 
• Budeš tvořit prezentaci do tištěných médií (katalogy, letáky) 

 
Tvojí hlavní pracovní náplní bude zapracování nových položek do systému. Zalistování produktů do informačního systému, na e-shop, 
do katalogů a dalších tiskovin. Příprava a správa dokumentace k produktům, jako jsou manuály, bezpečnostní listy, technické listy a 
výkresy. Práce s informačním portálem ve WordPress a s informačním systémem ABRA.  
 
Jak si Tě představujeme? 

• Máš zkušenosti s uváděním produktů na trh 
• Vyznáš se v produktové dokumentaci 
• Umíš připravit tištěnou prezentaci v Adobe InDesign 
• Umíš pracovat s programy Adobe Photoshop, Illustrator 
• Máš perfektní znalost českého jazyka 
• Máš znalost angličtiny v úrovni B2 a výše (slovem a písmem) 
• Máš odpovědný přístup k práci a schopnost pracovat samostatně i v týmu 

 
Jaké další Tvoje znalosti a zkušenosti ještě oceníme? 

• Zkušenosti s produktovou fotografií 
• Máš nápady, jak udělat pěkný a líbivý design 
• Znalost práce s CAD programem SolidWorks 
• Znalost práce ve WordPress 
• Znalost práce s IS ABRA 

 
Co na oplátku slibujeme my? 

• Dobře ohodnocenou práci, po zapracování navíc prémie 
• Perspektivní a stabilní zaměstnání v prosperující společnosti 
• Stravenkový paušál v hodnotě 100 Kč přímo do mzdy  
• Dovolená 5 týdnů při odpracování celého roku 
• Tři dny Sick Days 
• 13. plat po odpracovaném roce 
• Možnost občasné práce z domova 
• Občerstvení na pracovišti, skvělá zrnková káva i čaj zdarma 
• Skvělou partu a práci v příjemném prostředí 
• Neformální atmosféru bez dresscodu, nejsme korporát, kde je zaměstnanec jen řádek v systému 
• Mzda 45 000 – 60 000 Kč 

 
 
 
Jestli chceš chodit do práce s radostí, pracovat ve skvělém týmu a učit se novým věcem, staň se členem týmu IGM. 
Když pomůžeš růst ty nám, pomůžeme růst i my Tobě. 
 
 
 
Lokalita pracoviště: Nákupní zóna Tuchoměřice, Praha – západ (vedle Premium Outlet Prague Airport),  
3 km od letiště Václava Havla Praha, směr Kladno, v dosahu MHD Praha bus 312, 319 a 322 a bus Kladno. 
 
Zaujala Vás naše pracovní nabídka a splňujete námi kladené požadavky? Neváhejte a zašlete nám svůj životopis e-mailem. 
 
 
IGM nástroje a stroje s.r.o. | IGM Tools & Machinery 
Ke Kopanině 560, 25267 – Tuchoměřice, Praha-západ, Tel: 220 950 497, E-mail: prace@igm.cz 
Web: igm.cz | igm.sk | igmtools.hu | igmtools.com | igmtools.de | igmtools.pl 


